
699
LINIA DO LOKALI WYBORCZYCH

Rozkład jazdy ważny w dniu wyborów prezydenckich - 18.05.2025
Trasa przejazdu, godziny odjazdu

Złotna, Borzymowo 11:15 15:50
Złotna, Wieś 11:18 15:53
Złotna, Kolonia 11:19 15:54
Markowo, Świetlica [LOKAL WYBORCZY] p. 11:21 15:56
Strużyna, Las 11:28 16:03
Strużyna, Kolonia 11:29 16:04
Strużyna, Na Zakręcie 11:30 16:05
Strużyna, Kościół 11:31 16:06
Markowo, Pałac 11:34 16:09

Markowo, Świetlica [LOKAL WYBORCZY] p. 11:35 16:10
o. 11:55 16:30

Markowo, Pałac 11:56 16:31
Strużyna, Kościół 11:59 16:34
Strużyna, Na Zakręcie 12:00 16:35
Strużyna, Kolonia 12:01 16:36
Strużyna, Las 12:02 16:37
Markowo, Świetlica [LOKAL WYBORCZY] o. 12:09 16:44
Złotna, Kolonia 12:11 16:46
Złotna, Wieś 12:12 16:47
Złotna, Borzymowo 12:15 16:50

Organizator przewozów: Gmina Morąg
ul. 11 listopada 9, Morąg, 14-300
tel. 89 757 22 31
mail. morag@morag.pl

Operator: Miras, Przewozy Osobowe
Łączno 33, Łączno, 14-300
tel. 502 609 364
przewozymiras@wp.pl


